armeti. bibentes in p̄bia p̄vīmū a
optimo vngento delibuti non cō
paciebantur sup contricōne. **J**o
seph (et duos pisces) q̄bꝝ p̄ dul
coramēto vtebant cōtra panis
asperitatē et erat aīs pisces p̄ pul
mento. **Joh.**xxi. puei nūqđ pul
babetis. **M**oraliter simul et alle
gorice et anagogice faciem? qui
qz paēs: penitēcie. doctrine. et re
fectionis eterne. **P**enitēcie quin
qz sūt panes. panis xp̄ūctionis
ex cōsideracōne p̄cti. panis affli
ctionis ex cōsideracōne passionis
xpi. **P**anis xp̄assionis ex cōsiderā
cōe defecit proximi. panis timo
ris et tremoris ex cōsideracōne fu
turi supplicij. panis suspirij et de
uocōis ex cōsideracōne dilacōnis
p̄mī. **D**e p̄mo dicit in ps. **C**iba
bis nos pane lacrimaruz q̄c. in.
Reg. vltio. **M**ittite virū istum i
carcerē et date ei panem artum
et aquam breuē. **I**ste pais sbuer
tit castra dyaboli. **Judic.**vii. **V**i
debat michi pais sbāneria? ex
ordeo volū et in castra madpan
descendere cūqz peruenisset ad ta
bernaculuz perauit illud atqz sb
uertit et terre fundit? coequavit.
De secundo pane dicitur deut. x
vi. septem diebꝝ comedes panē
afflictionis absqz fermento quo
mā in pauo ē egressus es de egip
to ut meminens diai egressionis
tue de egip̄to ōmbus diebus vi
te tue. **D**e tertio eccā. xi. **M**itte pa

nē tuū super transeuntes aquas
et post multa tēpora inuenies eūz
Transeuntes aquas sunt paupe
res. **Ysa.**lxij. **F**rānge esuriēti pa
nē tuū. **D**e quarto pane thob. ii.
Manducavit panez cum luctu et
tremore memorās illū sermonē
quē dixit dñs per **A**mos pp̄betā
Dies festivestri ouertentur in lu
dū. **D**e quinto pane in ps. **F**uēt
michi lacrime mee panes die ac
nocte. **O**mnis isti panes sunt or
deacō. **I**deoqz sūt cū amaritudi
ne sūpt. **P**isces aut̄ duo sūt sp̄es
xemie et dulcedo vite eterne qua;
penitēcia restituit. **Ezech.**xlvi.
Ert pisces multi satis. **I**sti enim
sufficiunt et satis sūt ad peniten
ciam peragendam. **P**anes aut̄ al
legorice sūt ut dicit glosa quin
qz libri moyſi. ordeacō. pp̄ter lre
duricā reficientes tamē sp̄uali
ter intellecti. p. **Cor.**xvij. **M**alo
quinqz verba in ecclēsia loqui se
su meo ut alios instruam q̄ de
cē milia verboruz in lingua. duo
autēni pisces sūt ut dicit glosa
dulcedo pp̄bie et dulcedo psalmo
rum. **Luc.**xxvij. **O**portet impleri
ōnia que scripta sūt in lege moyſi et
prophetis et psalmis de me
Anagogice aut̄ panes ad quos
suspiramus et ex quibus reficiā
in etermitate eciam quinqz sūt
Vnus est presēcia dei. **P**hil. p.
Cupio dissoluti et esse cum cristo
multo magis meli? .ii. **Cor.**.v.